
第91回九州テニス選手権大会
75 歳以上 女子ダブルス

Week of 開催地 JTA レフェリー

12. Jun. 2017 福岡 土 橋 博 志

シード 　　氏　名 所　属 1回戦 準決勝 決勝

古川　静穂 （ ）

森　ふみ子 （ ） ##

古川　静穂

森　ふみ子

（ ）

（ ） ##

古川　静穂

森　ふみ子

藤田　信子 （ ）
64 64

中野　照子 （ ） ##

手塚　美智子

梅谷　秀子

手塚　美智子 （ ）
62 62

梅谷　秀子 （ ） ##

深水　幹子

安部　智江

深水　幹子 （ ） 62 64

安部　智江 （ ） ##

深水　幹子

安部　智江

沼　幸子 （ ）
60 64

山本　由美子 （ ） ##

深水　幹子

安部　智江

（ ）
62 76(5)

（ ） ## シード

鬼頭　すま 1 古川　静穂

島野　和子 森　ふみ子

鬼頭　すま （ ） 2 鬼頭　すま

島野　和子 （ ） ## 島野　和子

宝塚TC

5

8

1

1

4

5

5

8

2
森林ロングウッド

芦屋国際ローンテニスクラブ

7

リョーコーテニスクラブ

6
田園テニス倶楽部

1

2

3

4

5
長住テニスクラブ

FKTC

名古屋ローンテニス倶楽部

明治神宮外苑テニスクラブ

芦屋国際ローンテニスクラブ

1
ブライトテニスセンター

BYE

BYE

明治神宮外苑テニスクラブ


